附1：
2016年昆山籍国家免费师范生
和省免费男幼师岗位表

	学  校
	数学
	英语
	物理
	幼儿园

	市二中
	1
	1
	
	

	汉浦中学
	1
	1
	1
	

	红峰幼儿园
	
	
	
	1

	柏庐幼儿园
	
	
	
	1

	晨曦（珠江御景）幼儿园
	
	
	
	1


附2：                    2016年昆山市教育系统公开招聘教师岗位要求表
	序号
	类型
	学段学科
	招聘人数
	开考比例
	学历学位要求
	专业要求

	1
	文化学科
	中学语文
	32
	1:1
	师范类全日制本科及以上学历且具有相应学位；放宽到具有全日制硕士研究生及以上学历学位的非师范类毕业生
	中文类

	2
	
	中学数学
	25
	1:1
	
	数学类

	3
	
	中学英语
	26
	1:1
	
	英语类

	4
	
	中学物理
	11
	1:1
	
	物理类

	5
	
	中学化学
	7
	1:2
	
	化学类

	6
	
	中学生物
	2
	1:2
	
	生物类

	7
	
	中学政治
	5
	1:2
	
	政治学类

	8
	
	中学历史
	4
	1:2
	
	历史类

	9
	
	中小学音乐
	17
	1:1
	师范类全日制大专及以上学历；放宽到全日制本科及以上学历学位的非师范类毕业生
	音乐类
	说明：届时取得签约资格的报考者，大专学历只能选择小学招聘岗位。选择中学招聘岗位的必须具有本科及以上学历，具有相应学位

	10
	
	中小学体育
	28
	1:1
	
	体育类
	

	11
	
	中小学计算机
	5
	1:2
	
	计算机类
	

	12
	
	小学语文
	117
	1:1
	师范类全日制大专及以上学历；放宽到全日制本科及以上学历学位的非师范类毕业生
	中文类
	昆山户籍全日制普通高校师范类报考者，所学专业是物理、化学、生物、政治、历史、地理、信息技术、教育学、心理学等的可报考小学段的语文（限普通话二级甲等及以上）、数学或科学岗位。

	13
	
	小学数学
	62
	1:1
	
	数学类
	

	14
	
	小学科学
	3
	1:2
	师范类全日制大专及以上学历
	
	

	15
	
	小学英语
	40
	1:1
	师范类全日制大专及以上学历；放宽到全日制本科及以上学历学位的非师范类毕业生
	英语类

	16
	
	小学美术
	8
	1:2
	
	美术类

	17
	
	幼儿教育
	63
	1:2
	师范类全日制大专及以上学历
	学前教育、幼儿教育专业

	18
	职中专业学科
	烹饪
	1
	1:2
	全日制本科及以上学历、具有相应学位
	烹饪工艺或营养教育专业，具备中式烹调师高级工及以上职业资格证书。

	19
	
	模具制造
	1
	1:2
	
	材料成型及控制工程等相关模具专业，具备模具高级工及以上职业资格证书，能指导模具技能实训。

	20
	
	数控
	1
	1:2
	
	机械设计制造及自动化、机械电子工程等专业，具备数控车工高级工及以上技能证书，能指导机械加工技能实训。

	21
	
	工业机器人技术
	1
	1:2
	
	电气工程及自动化、机电一体化、工业自动化等相关专业，具备相关专业高级工及以上职业资格证书。

	22
	
	旅游
	2
	1:2
	
	旅游管理专业，具有导游证。

	23
	
	会计
	1
	1:2
	
	会计或财务会计和审计专业，具有会计从业资格证。

	24
	
	美术
	1
	1:2
	
	绘画或艺术设计专业。

	25
	
	计算机
	2
	1:2
	
	计算机科学与技术、计算机软件或网络工程专业，具有计算机高级及以上技能证书。

	26
	
	物流
	1
	1:2
	
	物流或物流管理专业，具有助理物流师证。

	27
	
	电子商务
	1
	1:2
	
	电子商务或国际商务专业，具有助理电子商务证。


附3：

2016年昆山市教育系统公开招聘教师师资需求表

	中学

	序号
	学  校
	学段
	语文
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	政治
	历史
	音乐
	体育
	计算机

	1
	昆山中学
	高中
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1

	2
	震川高级中学
	高中
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　

	3
	市一中
	高中
	1
	1
	
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	开发区高中
	高中
	　
	1　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	陆家高级中学
	高中
	4
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	6
	新高中
	高中
	1
	1
	1
	　
	2
	1
	　
	1
	1
	　
	1

	7
	一中专
	职中
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　

	8
	二中专
	职中
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	花桥商务城中专
	职中
	3
	3
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	10
	市二中
	初中
	3
	4
	3
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	1
	1

	11
	葛江中学
	初中
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	12
	玉山中学
	初中
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	青阳港学校（初中）
	初中
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	吴淞江学校（初中）
	初中
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	城北中学
	初中
	　
	　
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　

	16
	汉浦中学
	初中
	3
	2
	3
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	正仪中学
	初中
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	周市中学
	初中
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	新镇中学
	初中
	4
	2
	3
	2
	2
	　
	1
	1
	　
	1
	　

	20
	陆家中学
	初中
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	花桥鑫苑中学
	初中
	1
	3
	2
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	22
	张浦中学
	初中
	6
	3
	4
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	23
	亭林中学
	初中
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　


小学

	序号
	学  校
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	计算机
	序号
	学  校
	语文
	数学
	英语
	科学
	音乐
	体育
	美术
	计算机

	1
	实验小学
	5
	2
	　
	　
	2
	2
	1
	　
	22
	周市中心校
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	柏庐实验小学
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	23
	周市春晖小学
	8
	5
	　
	　
	　
	2
	1
	　

	3
	娄江实验学校（小学）
	4
	1
	2
	　
	1
	　
	　
	　
	24
	华城美地小学
	3
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　

	4
	培本实验小学
	4
	1
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	25
	新镇中心校
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	5
	西塘小学
	5
	3
	3
	1
	1
	1
	1
	　
	26
	永平小学
	6
	3
	4
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	新城域小学
	6
	4
	2
	　
	　
	1
	1
	　
	27
	巴城中心校
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	城北中心校
	1
	　
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	28
	正仪中心校
	7
	4
	2
	　
	 
	1
	　
	　

	8
	城北中心校（小河岸小学）
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	29
	石牌中心校
	5
	3
	　
	　
	2
	1
	　
	　

	9
	振华实验小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	30
	陆家中心校
	　
	1
	2
	　
	　
	1
	1
	1

	10
	同心小学
	2
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	31
	菉溪小学
	5
	2
	1
	1
	1
	2
	　
	　

	11
	紫竹小学
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	32
	花桥中心校
	3
	1
	1
	　
	1
	1
	　
	　

	12
	美陆小学
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	33
	花溪小学
	7
	　
	　
	　
	　
	2
	　
	　

	13
	开发区实小
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	34
	张浦第二小学
	5
	2
	3
	1
	1
	　
	　
	　

	14
	青阳港学校（小学）
	1
	　
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	35
	周巷小学
	1
	1
	1
	　
	1
	　
	　
	　

	15
	中华园小学
	　
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	36
	南港中心校
	　
	　
	　
	　
	1
	　
	　
	　

	16
	世茂蝶湖湾小学
	3
	3
	1
	　
	　
	1
	　
	　
	37
	千灯中心校
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	1
	　

	17
	包桥小学
	　
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	38
	千灯中心校（南校区）
	6
	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	晨曦小学
	2
	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	39
	石浦中心校
	2
	1
	1
	　
	　
	1
	　
	　

	19
	兵希小学
	6
	1
	1
	　
	1
	1
	1
	　
	40
	炎武小学
	1
	1
	1
	　
	2
	1
	　
	　

	20
	世茂小学
	2
	2
	4
	　
	　
	1
	　
	　
	41
	淀山湖中心校
	4
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	开发区石予小学
	6
	3
	2
	　
	　
	1
	1
	　
	42
	锦溪中心校
	　
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　


幼儿园
	序号
	学  校
	幼儿园
	序号
	学  校
	幼儿园

	1
	柏庐幼儿园
	1
	14
	陆杨中心幼儿园
	1

	2
	开发区绿地幼儿园
	3
	15
	石牌中心幼儿园
	2

	3
	晨曦小学（珠江御景幼儿园）
	2
	16
	巴城中心幼儿园
	1

	4
	晨曦小学（夏驾幼儿园）
	1
	17
	花桥中心幼儿园
	3

	5
	石予小学（幼儿园）
	4
	18
	千灯中心幼儿园
	3

	6
	娄汀苑幼儿园
	1
	19
	石浦中心幼儿园
	3

	7
	茗景苑幼儿园
	7
	20
	张浦中心幼儿园
	4

	8
	富士康幼儿园
	1
	21
	张浦第二幼儿园
	3

	9
	水秀幼儿园
	2
	22
	张浦周巷幼儿园
	1

	10
	九方城幼儿园
	3
	23
	大市中心校（幼儿园）
	2

	11
	紫竹幼儿园
	2
	24
	南港中心校（幼儿园）
	1

	12
	青淞幼儿园
	7
	25
	锦溪中心幼儿园
	1

	13
	周市白塔幼儿园
	2
	26
	周庄中心幼儿园
	2


职中
	序号
	学 校
	烹饪
	模具制造
	数控
	工业机器人技术
	旅游
	会计
	美术
	计算机
	物流
	电子商务

	1
	一中专
	1
	1
	1
	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	花桥商务城中专
	　
	　
	　
	　
	2
	1
	1
	2
	1
	1


附4：                          现场报名确认平面示意图
1.现场报名确认地点：原昆山市实验小学（玉山镇县后街46号），请尽量公交出行，校内不予停车。
2.现场报名确认流程：根据学科到相应的报名点接受材料初审--材料初审合格后审核工作人员在《报名表》上签字--凭审核工作人员签字的《报名表》到指定收费处交费，同时交《报名表》和有关复印件。
	
	3号楼
	
	教 室1
	教 室2
	教 室3
	教 室4
	厕所

	
	
	
	小学语文
	小学美术
	职中专业学科、

国免生、免费男幼师
	幼儿教育
	

	
	2号楼
	指定收费处
	教 室1
	教 室2
	教 室3
	教 室4
	

	
	
	交费、交材料
	咨询处
	小学数学
	中小学体育、科学
	小学英语
	

	
	1号楼
	
	教 室1
	教 室2
	教 室3
	教 室4
	

	大门
	
	
	中学语文、化学、生物
	中学数学、政治、历史
	中学英语、物理
	中小学音乐、计算机
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